
Московская область
Государственное бю джетное образовательное учреждение 

высшего образования Московской области  
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам магистратуры 
за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области 
на места в рамках контрольных цифр приема 
лиц, прошедших вступительные испытания

«3 /  » 0 J  2018г.

На основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 года на первый курс очной формы обучения по 
программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской 
области на места в рамках контрольных цифр приема лиц, прошедших 
вступительные испытания:

На Факультет естественных и инженерных наук

На направление 03.04.02 Физика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Жиронкина Никиту Александровичу 72
2. Никитина Павла Игоревича 70
3. Чернышёва Тимура Юльчибаевича 70

На направление 04.04.01 Химия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Енгалычеву Сабину Дамировну 63
2. Бедник Анну Владимировну 62
3. Елазенцова Сергея Ееннадьевича 62



На направление 05.04.06 Экология и природопользование

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Терехова Александра Николаевича 87
2. Шутикова Артема Александровича 67

На Факультет социальных и гуманитарных наук

На направление 45.04.02 Лингвистика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Кабанову Надежду Валерьевну 81
2. Степанова Александра Михайловича 57
3. Индыкова Никиту Владимировича 47

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, учебный отдел, деканаты, кафедры, бухгалтерия

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии Л Т.И. Садырова


